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Oggetto 
Bando Periferie - Lavori di Completamento viabilità di collegamento Terminal Autobus - 
Stadio - Intervento n. 11 

CIG B1155845CD 

CUP J59J23000200001 

Importo di gara 274.571,99 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

 
 
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
 
 

IL DIRIGENTE ed  
IL RESPONSABILE UNICO DI GARA 

 
Visto l’articolo 111  e l’allegato II.6 Parte I lettera D del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 

 
RENDONO NOTO 

 
 

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
 Denominazione: Comune di Isernia 
 Indirizzo: Piazza Marconi n. 1 – 86170  Isernia 
 Pec: comuneisernia@pec.it  
 Telefono 0865-4491 
 
2.  DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità dell’appalto: Esecuzione dei lavori di “Lavori di Completamento viabilità di collegamento 
Terminal Autobus – Stadio” - Intervento n. 11 
 

3.  PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023, preceduta dalla pubblicazione 
di un avviso di indagine di mercato, avvenuta dal giorno 5.03.2024 al giorno 04/04/2024 al giorno 22/04/2024 
all’Albo Pretorio, sul profilo del committente - Amministrazione trasparente, sulla piattaforma di e-
procurement Traspare e sulla Piattaforma di Pubblicità a Valore Legale (PVL) dell’Anac in data 5/04/2024;  
 

4.  CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 50 comma 4 del 
D.Lgs.n. 36/2023; 
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5.  NUMERO MANIFESTAZIONI DI INTERESSE RICEVUTE: 55 (cinquantacinque) 

N. Ragione sociale Indirizzo Protocollo 
Data e ora di 

arrivo 

1 SAURO COSTRUZIONI SRL Via Pincere 33, Circello (BN), 82020 N. 1363 del 05/04/2024 05/04/2024 08:51 

2 EFFEDI APPALTI SRL Via Raffaello Sanzio n.7/A, Venafro (IS), 86079 N. 1366 del 05/04/2024 05/04/2024 09:55 

3 ABITER SRL Via Luca Giordano n.9, Venafro (IS), 86079 N. 1369 del 05/04/2024 05/04/2024 11:07 

4 Nej Donadio srl Via Michelangelo Caravaggio,9, Venafro (IS), 86079 N. 1370 del 05/04/2024 05/04/2024 15:59 

5 IZZI SRLCR CORSO MARCELLI, Isernia (IS), 86170 N. 1376 del 07/04/2024 07/04/2024 16:28 

6 tirreno strade srl via del casale soalro,119, Roma (RM), 143 N. 1379 del 08/04/2024 08/04/2024 10:12 

7 GESTIONE INDUSTRIALE VENDITTI srl Via/p.za Garibaldi n. 214, Campobasso (CB), 86100 N. 1380 del 08/04/2024 08/04/2024 11:16 

8 IMAP srl 
Vico I di C.so Umberto snc, Vinchiaturo (CB), 

86019 
N. 1383 del 08/04/2024 08/04/2024 11:41 

9 CIOCCA PASQUALE 
VIALE MANZONI 223/E, Campobasso (CB), 

86100 
N. 1390 del 08/04/2024 08/04/2024 15:55 

10 G.F.C. APPALTI GENERALI S.r.l. VENAFRO, Pozzilli (IS), 86078 N. 1393 del 08/04/2024 08/04/2024 17:44 

11 CO.BA. S.R.L. VIA SCARPETTA, Melfi (PZ), 85025 N. 1395 del 08/04/2024 08/04/2024 20:37 

12 EDILMASTRO S.R.L. C.DA FRAGNETE N. 50, Isernia (IS), 86170 N. 1405 del 09/04/2024 09/04/2024 10:24 

13 Edil Petrarca srl    N. 1406 del 09/04/2024 09/04/2024 10:32 

14 AP EDILIZIA SRL VIA GIOVANNI XXIII, 21, Bojano (CB), 86021 N. 1407 del 09/04/2024 09/04/2024 10:41 

15 PICANTO APPALTI S.R.L. VIA S. L'AFRICANO N.12, Parete (CE), 81030 N. 1408 del 09/04/2024 09/04/2024 10:53 

16 Amica S.r.l. S.S. 85 Venafrana, 53, Venafro (IS), 86079 N. 1409 del 09/04/2024 09/04/2024 11:57 

17 
PDM INFRASTRUTTURE E 

PERFORAZIONI SRL 

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 36, Corato (BA), 

70033 
N. 1420 del 09/04/2024 09/04/2024 12:31 

18 LEONE ARMANDO SRL VIA OLIVELLA 134, Albano Laziale (RM), 41 N. 1421 del 09/04/2024 09/04/2024 12:40 

19 D'ALESSANDRO LAVORI S.R.L. Piazza Principe Amedeo n.48, Aversa (CE), 81031 N. 1422 del 09/04/2024 09/04/2024 14:43 

20 NR GENIO CIVILE Srl 
VIA RASCHIAPONE N.4, Acquaviva d'Isernia 

(IS), 86080 
N. 1432 del 10/04/2024 10/04/2024 09:26 

21 ITALTOTO SRL Viale Giorgio Ribotta n.11, Roma (RM), 00144 N. 1435 del 10/04/2024 10/04/2024 10:30 

22 
SOCIETA' COSTRUZIONI ALLEGRETTI 

DEI F.LLI ALLEGRETTI NFC SNC 

via giosuè carducci 5, Castel San Giorgio (SA), 

84083 
N. 1440 del 10/04/2024 10/04/2024 11:26 

23 LUMODE SRL 
Via G.D'Annunzio, Gricignano di Aversa (CE), 

81030 
N. 1448 del 10/04/2024 10/04/2024 13:21 
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24 IMPRESA GEOM. DIANA VINCENZO VIALE EUROPA, 323, Aversa (CE), 81031 N. 1451 del 10/04/2024 10/04/2024 16:05 

25 IC.MT SRL  
VIA ALFREDO NOTTE, SNC, Macchiagodena 

(IS), 86096 
N. 1460 del 11/04/2024 11/04/2024 10:01 

26 Iapaolo Costruzioni s.r.l. via Nevera 5, Casalciprano (CB), 86010 N. 1464 del 11/04/2024 11/04/2024 11:53 

27 Eco F.A.R. Costruzioni Srl Via Cretone n.13, Belmonte Castello (FR), 3040 N. 1471 del 11/04/2024 11/04/2024 12:18 

28 Costruzioni Capuano srl Via Di domenico 42, Cava de' Tirreni (SA), 84013 N. 1475 del 11/04/2024 11/04/2024 19:53 

29 ACQUAVIVA S.R.L. 
VIA PORTANOVA, 3, Acquaviva d'Isernia (IS), 

86080 
N. 1483 del 12/04/2024 12/04/2024 11:43 

30 COS.MO.TER. DI CENCE E. & C. SNC 
VIA COLLE FORNELLE, SNC, Gallinaro (FR), 

3040 
N. 1484 del 12/04/2024 12/04/2024 11:47 

31 RIGEN CONSORZIO VIA GIOVANNI XIII N. 109, Isernia (IS), 86170 N. 1487 del 12/04/2024 12/04/2024 12:29 

32 RCS APPALTI E SERVIZI S.R.L. VIA UNIVERSO SNC, Agrigento (AG), 92100 N. 1497 del 13/04/2024 13/04/2024 13:36 

33 GS COSTRUZIONI S.R.L. SP15C AREA ASI N .29, Agrigento (AG), 92100 N. 1498 del 13/04/2024 13/04/2024 13:52 

34 A.D.R. COSTRUZIONI S.R.L. fraz. Casabona scn, Rionero Sannitico (IS), 86087 N. 1503 del 13/04/2024 13/04/2024 21:55 

35 GRL COSTRUZIONE SRL 
Via Corso Umberto I n.39, Acquaviva d'Isernia (IS), 

86080 
N. 1505 del 14/04/2024 14/04/2024 21:17 

36 Impresa edile stradale Marino Antonio Via Italo Balbo n°6, Tufara (CB), 86010 N. 1508 del 15/04/2024 15/04/2024 17:32 

37 PREFAB SRL Via DI VALLE LUPARA N. 10, Roma (RM), 148 N. 1511 del 16/04/2024 16/04/2024 08:51 

38 
PISTILLI COSTRUZIONI DI PISRTILLI 

BERARDINO S.R.L. 

C.da Fonteiaova (Z.I.) snc, San Polo Matese (CB), 

86020 
N. 1516 del 16/04/2024 16/04/2024 11:20 

39 Muccitelli S.r.l. via Cristoforo Colombo n. 456, Roma (RM), 145 N. 1517 del 16/04/2024 16/04/2024 11:57 

40 COLANZI SRL 
Zona industriale Casoli Ovest snc, Casoli (CH), 

66043 
N. 1529 del 16/04/2024 16/04/2024 16:59 

41 S.M.E.I. S.r.l. 
Località Selva di sotto snc, San Salvatore Telesino 

(BN), 82030 
N. 1533 del 16/04/2024 16/04/2024 19:28 

42 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 
VIA GALIEO GALILEI 6, Sant'Angelo del Pesco 

(IS), 86080 
N. 1535 del 17/04/2024 17/04/2024 10:34 

43 EDILVERTE SRL Via Alluoro snc, Fornelli (IS), 86070 N. 1543 del 17/04/2024 17/04/2024 11:58 

44 Italbeton Spa Via Doss Trento 45, Trento (TN), 38122 N. 1563 del 18/04/2024 18/04/2024 16:05 

45 GENTILE SRLS VIA GIOVANNI XXIII N. 8, Isernia (IS), 86170 N. 1570 del 19/04/2024 19/04/2024 11:38 

46 LETIZIA RAFFAELE VIA A. NEGRI, 14, Casal di Principe (CE), 81033 N. 1571 del 19/04/2024 19/04/2024 11:50 

47 DEL BUSSO S.R.L. Unipersonale via SEBBIONI, 82, Spinete (CB), 86020 N. 1572 del 19/04/2024 19/04/2024 12:28 

48 TOTO COSTRUZIONI S.R.L. 
ZONA INDUSTRIALE, Pettoranello del Molise 

(IS), 86090 
N. 1573 del 19/04/2024 19/04/2024 12:54 
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49 CACCIA COSTRUZIONI SRL LARGO GARIBALDI 19, Montaquila (IS), 86070 N. 1580 del 19/04/2024 19/04/2024 18:53 

50 Geco General Costruction Srls via Brignozzi n.11, Pescolanciano (IS), 86097 N. 1581 del 19/04/2024 19/04/2024 19:14 

51 FRANCO COSTRUZIONI srl via Libero Testa 75, Isernia (IS), 86170 N. 1582 del 19/04/2024 19/04/2024 19:25 

52 LU. & NI. COSTRUZIONI S.R.L. CONTRADA PONTONI,84, Trivento (CB), 86029 N. 1593 del 22/04/2024 22/04/2024 09:30 

53 LAMPITELLI SALVATORE S.R.L. 
VIA PASQUALE MAISTO 11, Succivo (CE), 

81030 
N. 1594 del 22/04/2024 22/04/2024 09:30 

54 TENAGLIA S.r.l. S.S. 84 KM 54+500, Casoli (CH), 66043 N. 1596 del 22/04/2024 22/04/2024 09:50 

55 ITALMIXER S.R.L. UNIPERSONALE Via Archimede n. 11, Affi (VR), 37010 N. 1606 del 22/04/2024 22/04/2024 11:06 

 
6.  NUMERO DI OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA: 54 

(cinquantaquattro) 

N RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO 

1 SAURO COSTRUZIONI SRL Via Pincere 33, Circello (BN), 82020 

2 EFFEDI APPALTI SRL    

3 ABITER SRL Via Luca Giordano n.9, Venafro (IS), 86079 

4 Nej Donadio srl Via Michelangelo Caravaggio,9, Venafro (IS), 86079 

5 IZZI SRLCR CORSO MARCELLI, Isernia (IS), 86170 

6 tirreno strade srl via del casale soalro,119, Roma (RM), 143 

7 GESTIONE INDUSTRIALE VENDITTI srl    

8 IMAP srl    

9 CIOCCA PASQUALE 
VIALE MANZONI 223/E, Campobasso (CB), 
86100 

10 G.F.C. APPALTI GENERALI S.r.l. VENAFRO, Pozzilli (IS), 86078 

11 CO.BA. S.R.L. VIA SCARPETTA, Melfi (PZ), 85025 

12 EDILMASTRO S.R.L. C.DA FRAGNETE N. 50, Isernia (IS), 86170 

13 AP EDILIZIA SRL VIA GIOVANNI XXIII, 21, Bojano (CB), 86021 

14 PICANTO APPALTI S.R.L. VIA S.L'AFRICANO N.12, Parete (CE), 81030 

15 Amica S.r.l. S.S. 85 Venafrana, 53, Venafro (IS), 86079 

16 PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL 
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 36, Corato (BA), 
70033 

17 LEONE ARMANDO SRL VIA OLIVELLA 134, Albano Laziale (RM), 41 

18 D'ALESSANDRO LAVORI S.R.L.    

19 NR GENIO CIVILE Srl 
VIA RASCHIAPONE N.4, Acquaviva d'Isernia (IS), 
86080 
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20 ITALTOTO SRL    

21 
SOCIETA' COSTRUZIONI ALLEGRETTI DEI F.LLI 
ALLEGRETTI NFC SNC 

via giosuè carducci 5, Castel San Giorgio (SA), 84083 

22 LUMODE SRL 
Via G.D'Annunzio, Gricignano di Aversa (CE), 
81030 

23 IMPRESA GEOM. DIANA VINCENZO VIALE EUROPA, 323, Aversa (CE), 81031 

24 IC.MT SRL  
VIA ALFREDO NOTTE, SNC, Macchiagodena 
(IS), 86096 

25 Iapaolo Costruzioni s.r.l. via Nevera 5, Casalciprano (CB), 86010 

26 Eco F.A.R. Costruzioni Srl Via Cretone n.13, Belmonte Castello (FR), 3040 

27 Costruzioni Capuano srl Via Di domenico 42, Cava de' Tirreni (SA), 84013 

28 ACQUAVIVA S.R.L. 
VIA PORTANOVA, 3, Acquaviva d'Isernia (IS), 
86080 

29 COS.MO.TER. DI CENCE E. & C. SNC 
VIA COLLE FORNELLE, SNC, Gallinaro (FR), 
3040 

30 RIGEN CONSORZIO VIA GIOVANNI XIII N. 109, Isernia (IS), 86170 

31 RCS APPALTI E SERVIZI S.R.L. VIA UNIVERSO SNC, Agrigento (AG), 92100 

32 GS COSTRUZIONI S.R.L.    

33 A.D.R. COSTRUZIONI S.R.L. fraz. Casabona scn, Rionero Sannitico (IS), 86087 

34 GRL COSTRUZIONE SRL 
Via Corso Umberto I n.39, Acquaviva d'Isernia (IS), 
86080 

35 Impresa edile stradale Marino Antonio Via Italo Balbo n°6, Tufara (CB), 86010 

36 PREFAB SRL Via DI VALLE LUPARA N. 10, Roma (RM), 148 

37 PISTILLI COSTRUZIONI DI PISRTILLI BERARDINO S.R.L.    

38 Muccitelli S.r.l. via Cristoforo Colombo n. 456, Roma (RM), 145 

39 COLANZI SRL    

40 S.M.E.I. S.r.l.    

41 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 
VIA GALIEO GALILEI 6, Sant'Angelo del Pesco 
(IS), 86080 

42 EDILVERTE SRL Via Alluoro snc, Fornelli (IS), 86070 

43 Italbeton Spa Via Doss Trento 45, Trento (TN), 38122 

44 GENTILE SRLS VIA GIOVANNI XXIII N. 8, Isernia (IS), 86170 

45 LETIZIA RAFFAELE VIA A. NEGRI, 14, Casal di Principe (CE), 81033 

46 DEL BUSSO S.R.L. Unipersonale via SEBBIONI, 82, Spinete (CB), 86020 

47 TOTO COSTRUZIONI S.R.L. 
ZONA INDUSTRIALE, Pettoranello del Molise 
(IS), 86090 

48 CACCIA COSTRUZIONI SRL LARGO GARIBALDI 19, Montaquila (IS), 86070 

49 Geco General Costruction Srls via Brignozzi n.11, Pescolanciano (IS), 86097 

50 FRANCO COSTRUZIONI srl via Libero Testa 75, Isernia (IS), 86170 
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51 LU. & NI. COSTRUZIONI S.R.L. CONTRADA PONTONI,84, Trivento (CB), 86029 

52 LAMPITELLI SALVATORE S.R.L. VIA PASQUALE MAISTO 11, Succivo (CE), 81030 

53 TENAGLIA S.r.l. S.S. 84 KM 54+500, Casoli (CH), 66043 

54 ITALMIXER S.R.L. UNIPERSONALE Via Archimede n. 11, Affi (VR), 37010 

 
7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 13 (tredici) 
 

N. RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO PROTOCOLLO 
DATA E 
ORA DI 
ARRIVO 

1 DEL BUSSO S.R.L. Unipersonale via SEBBIONI, 82, Spinete (CB), 86020 
N. 6432 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
10:35 

2 FRANCO COSTRUZIONI srl via Libero Testa 75, Isernia (IS), 86170 
N. 6433 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
10:52 

3 GRL COSTRUZIONE SRL 
Via Corso Umberto I n.39, Acquaviva d'Isernia 
(IS), 86080 

N. 6434 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
11:00 

4 
PISTILLI COSTRUZIONI DI 
PISRTILLI BERARDINO S.R.L. 

C.DA FONTEIAOVA (Z.I.) SNC, San Polo 
Matese (CB), 86020 

N. 6435 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
11:02 

5 EDILMASTRO S.R.L. 
VIA DELL'ACQUEDOTTO ROMANO, 11, 
Isernia (IS), 86170 

N. 6436 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
11:05 

6 Eco F.A.R. Costruzioni Srl Via Cretone n.13, Belmonte Castello (FR), 3040 
N. 6437 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
11:19 

7 A.D.R. COSTRUZIONI S.R.L. 
fraz. Casabona scn, Rionero Sannitico (IS), 
86087 

N. 6438 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
11:20 

8 IC.MT SRL  
VIA ALFREDO NOTTE, SNC, 
Macchiagodena (IS), 86096 

N. 6439 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
11:26 

9 
LAMPITELLI SALVATORE 
S.R.L. 

VIA PASQUALE MAISTO 11, Succivo (CE), 
81030 

N. 6446 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
12:56 

10 GENTILE SRLS 
VIA GIOVANNI XXIII N. 8, Isernia (IS), 
86170 

N. 6448 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
13:16 

11 Amica S.r.l. S.S. 85 Venafrana, 53, Venafro (IS), 86079 
N. 6461 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
14:40 

12 ABITER SRL Via Luca Giordano n.9, Venafro (IS), 86079 
N. 6464 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
15:37 

13 CACCIA COSTRUZIONI SRL 
LARGO GARIBALDI 19, Montaquila (IS), 
86070 

N. 6468 del 
21/11/2024 

21/11/2024 
19:01 

 
 

8. NUMERO BUSTE ECONOMICHE RICEVUTE: 11 (undici) 
 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora 
di arrivo 

Protocollo 

DEL BUSSO S.R.L. 
Unipersonale 

via SEBBIONI, 82, Spinete (CB), 86020 
27/11/2024 

12:33 
n.6548 del 

27/11/2024 

FRANCO COSTRUZIONI srl via Libero Testa 75, Isernia (IS), 86170 
27/11/2024 

11:13 
n.6539 del 

27/11/2024 

GRL COSTRUZIONE SRL 
Via Corso Umberto I n.39, Acquaviva d'Isernia (IS), 
86080 

27/11/2024 
21:38 

n.6561 del 
27/11/2024 

PISTILLI COSTRUZIONI DI 
PISTILLI BERARDINO S.R.L. 

C.DA FONTEIAOVA (Z.I.) SNC, San Polo Matese 
(CB), 86020 

27/11/2024 
12:16 

n.6547 del 
27/11/2024 
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EDILMASTRO S.R.L. 
VIA DELL'ACQUEDOTTO ROMANO, 11, Isernia 
(IS), 86170 

28/11/2024 
09:19 

n.6562 del 
28/11/2024 

Eco F.A.R. Costruzioni Srl Via Cretone n.13, Belmonte Castello (FR), 3040 
27/11/2024 

14:05 
n.6551 del 

27/11/2024 

A.D.R. COSTRUZIONI S.R.L. fraz. Casabona scn, Rionero Sannitico (IS), 86087 
27/11/2024 

13:30 
n.6549 del 

27/11/2024 

GENTILE SRLS VIA GIOVANNI XXIII N. 8, Isernia (IS), 86170 
28/11/2024 

09:49 
n.6563 del 

28/11/2024 

Amica S.r.l. S.S. 85 Venafrana, 53, Venafro (IS), 86079 
28/11/2024 

11:42 
n.6569 del 

28/11/2024 

ABITER SRL Via Luca Giordano n.9, Venafro (IS), 86079 
27/11/2024 

11:35 
n.6544 del 

27/11/2024 

CACCIA COSTRUZIONI SRL LARGO GARIBALDI 19, Montaquila (IS), 86070 
28/11/2024 

18:11 
n.6591 del 

28/11/2024 

 
9. CONCORRENTI DICHIARATI NON AMMESSI ALLA GARA: 3 (tre) 
 

Partecipante Motivazione 

A.D.R. COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:00932470941 
discordanza tra il numero di serie inserito rispetto a quello 

presente nella marcatura temporale del file dell'offerta 
economica caricato a sistema 

IC.MT SRL  - P.IVA:00919740944 
Documentazione amministrativa marcata oltre la scadenza 
fissata dalla Stazione Appaltante (21/11/2024, ore 10:00). 

LAMPITELLI SALVATORE S.R.L. - P.IVA:04780010619 
Mancato versamento del contributo entro la scadenza fissata per 

la presentazione delle offerte (vedi da ultimo DELIBERA 
ANAC N. 30 del 17 gennaio 2024. 

 
 

10. PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO ALLE OFFERTE: 
 

Concorrente 

Punteggio 

Offerta 
Tecnica 

Offerta 
Economica 

Offerta 
Temporale 

Totale 

DEL BUSSO S.R.L. Unipersonale 85.0 6.223 5.0 96.223 

ABITER SRL 77.727 6.429 5.0 89.156 

Eco F.A.R. Costruzioni Srl 66.589 10.0 5.0 81.589 

Amica S.r.l. 67.672 8.75 5.0 81.422 

CACCIA COSTRUZIONI SRL 66.965 7.128 5.0 79.093 

PISTILLI COSTRUZIONI DI PISTILLI BERARDINO S.R.L. 63.528 8.993 5.0 77.521 

GENTILE SRLS 63.758 7.565 5.0 76.323 

EDILMASTRO S.R.L. 63.076 7.734 5.0 75.81 

FRANCO COSTRUZIONI srl 58.573 6.467 5.0 70.04 

GRL COSTRUZIONE SRL 55.748 8.415 5.0 69.163 

 
 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

11. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  
Del Busso S.r.l., con sede a Spinete (CB) 86020 in Via Sebbioni 82, P.IVA 01482740709; 

 
12. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 267.315,61 per lavori a misura al netto del ribasso dell’1,13% + € 4.201,19 per oneri per la sicurezza 
e quindi con un importo complessivo di aggiudicazione pari ad € 271.516,80 - punteggio complessivo 
conseguito pari a 96,223 su 100; 

 
13. NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise – Via San Giovanni 1 – 86100 Campobasso. 
 
14. PUBBLICITA’:  

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del COMUNE DI 
ISERNIA sul sito internet: https://www.comune.isernia.it/it. 

 
 
Isernia, 12 dicembre 2024 
 

 
                   IL RUP DI GARA 
                  geom. Lucia Carosella 

          IL DIRIGENTE  
Arch. Paolo Di Guglielmo 
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